
月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考

4月19日 交付金 政務活動費 960,000 960,000 20,000円×12ヶ月×4人

5月19日 広聴広報費 会場費 3,000 3,000 957,000 市政報告会会場代（5/19平尾自治センター）

5月19日 広聴広報費 お茶代 7,100 7,100 949,900 市政報告会お茶代（5/19平尾自治センター）

5月24日 広聴広報費 お茶代 2,000 2,000 947,900 市政報告会お茶代（5/23野村コミュニティ）

7月5日 資料購入費 新聞代 800 800 947,100 赤旗6月分

7月8日 資料購入費 「地方議会人」購読料 8,760 8,760 938,340 「地方議会人」購読料（Ｈ25.4～Ｈ26.3月分）

7月16日 調査研究費 調査研究旅費 350,840 350,840 587,500 7/10～11北海道小樽市、千歳市視察旅費（4名）

7月30日 広聴広報費 広報紙印刷代 404,618 404,618 182,882 新和会だより14号

9月2日 資料購入費 新聞代 3,200 3,200 179,682 赤旗4,5,7,8月分

10月4日 研修費 研修会参加費 28,630 28,630 151,052 11/5～6「第24回市町村議会議員研修会」

10月4日 研修費 研修会旅費 24,380 24,380 126,672 11/5～6「第24回市町村議会議員研修会」

10月23日 資料購入費 新聞代 800 800 125,872 赤旗9月分

11月7日 資料購入費 新聞代 800 800 125,072 赤旗10月分

11月29日 広聴広報費 会場費 3,000 3,000 122,072 市政報告会会場代（11/130山下農事集会書）

12月1日 広聴広報費 お茶代 2,500 2,500 119,572 市政報告会お茶代（11/130山下農事集会書）

12月4日 資料購入費 新聞代 800 800 118,772 赤旗11月分

12月27日 広聴広報費 広報紙印刷代 393,908 118,772 0 新和会だより15号 393,908円のうち118,772円を計上

960,000 1,235,136 960,000 0
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